ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร ในพื้นที่ตำบลปางมะค่า และพื้นที่ตำบลวังหาม

แห อำเภอขาณุวรลักษบุรี จังหวัดกำแพงเพชร ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ ๒,๓๓๐,๐๐๐.๐๐

     ตามรายการ ดังนี้บาท (สองล้านสามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

 

  ชุดกระจายน้ำพลังงาน

แสงอาทิตย์ พร้อมติดตั้ง 

โครงการบริหารจัดการดินและ

น้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่

เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพ

การผลิตของเกษตรกร ในพื้นที่

ตำบลปางมะค่า และพื้นที่ตำบล

วังหามแห อำเภอขาณุวร

ลักษบุรี จังหวัดกำแพงเพชร